N ałóg bo
wiem palenia fajek, cygar i cygaretek coraz więcój
się szerzy we F rancji. N a budżecie francuzkim do
chód z podatku od ty tuniu wynosić będzie ju ż na
rok 1862 summę ogrom ną dw ustu milijonów frank.

DODATFK

D o d a t e k do IVru 22 M a g a z y n u Mód.
Warszawa dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1861 roku.

WYJĄTEK Z LISTU
P a n i P a u. Wi ł k o ń s k i e j .

Zanim W as dojdzie śliczna no w ośćliteracka z K ra
kowa, powiadamiające o niej przesełam W am słów
ko. Są-to Poezje M ichała-Anioła Puonarottego, k tó
re Lucjan Siemieński na nasz język przełożył.